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بازگشایی مجموعه گردشگری شاهان گرماب درآستانه بهار طبیعت

در آستانه فرارسیدن بهار طبیعت و آغاز سال ۹8، مجموعه 

گردشگری و آب درمانی شاهان گرماب پذیرای شهروندان 

ــزارش خــراســان، این  و گردشگران نــوروزی اســت. به گ

مجموعه در سال 87 به دلیل مشکلات و مسائل بهداشتی 

تعطیل شد و در این مدت ده سال پیگیری های زیادی از 

سوی استانداران، نمایندگان مجلس و فرمانداران وقت 

بــرای بازگشایی مجدد ایــن مجموعه درمانی کم نظیر 

گرفت و در نهایت با تلاش های مهندس صفایی فرماندار 

و دکتر قاضی زاده نماینده مردم فریمان در مجلس شورای 

اسلامی احیای آب گرم شاهان گرماب که یکی از دغدغه 

های شهرستان و مردم منطقه بود، به طور جدی پیگیری 

و رفع شد.فرماندار فریمان در گفت وگو با خراسان گفت: 

خوشبختانه مجموعه گردشگری و آب درمانی شاهان 

گرماب فریمان پس از 10 سال تعطیلی با پیگیری های 

انجام شده و سرمایه گــذاری بخش خصوصی احیا و راه 

اندازی شد. مهندس عباسعلی صفایی گفت: در فاز اول راه 

اندازی این مجموعه ۲ میلیارد تومان صرف شده است که با 

بازسازی بناهای موجود شرایط قابل قبولی برای پذیرایی از 

شهروندان و گردشگران مهیا شده است. صفایی افزود: در 

مرحله اول سوئیت های موجود بهسازی و دو استخر مجزا 

برای آقایان و بانوان طراحی شده است و در آغاز سال ۹8 

پذیرای هموطنان و مسافران نوروزی است. وی گفت: طبق 

قرارداد سرمایه گذار با مجموعه هلال احمر فازهای بعدی 

در طول ۶ سال با اعتبار ۶ میلیارد تومان باید به طور کامل 

و جامع طراحی و کامل شود تا به نحو مطلوب مورد استفاده 

شهروندان فریمانی و گردشگران داخلی و خارجی قرار 

گیرد. مهندس صفایی گفت: با راه اندازی این مجموعه 

گردشگری تحول بزرگی در شهرستان فریمان در حوزه 

های صنایع دستی، اقتصادی، کشاورزی و میراث فرهنگی 

و گردشگری به وجود می آید. مدیر و سرمایه گذار مجموعه 

گردشگری شاهان گرماب نیز در گفت وگو با خراسان 

گفت: در مزایده ای که توسط سازمان هلال احمر انجام 

شد بازسازی مجموعه گردشگری و آب درمانی شاهان 

گرماب فریمان در طول شش سال و با سرمایه گذاری بالغ 

بر ۶ میلیارد تومان در طی سه فاز به طور کامل انجام می 

شود. مهندس حسین امام وردی گفت: طبق درخواست 

مسئولان شهرستان مبنی بر بازگشایی این مجموعه در 

ابتدای سال جدید، فاز اول بازسازی این بنا که قرار بود 

در مدت دو سال انجام شود خوشبختانه با تلاش شبانه 

روزی طی هفت ماه به پایان رسید و در فاز اول، بازسازی 

مجموعه قبلی از جمله بهسازی 50 سوئیت که تعدادی 

از آنها مجهز به وان اختصاصی می باشد و تبدیل حمام 

دوشی به دو استخر مجزا ویژه بانوان و آقایان در دستور 

کار قرار گرفت. امام وردی افزود: در فاز دو که در دو سال 

آینده به بهره برداری می رسد استخری بسیار بزرگ تر و 

مدرن تر با فناوری روز دنیا راه اندازی می شود و در فاز 3 

که ۶ سال که به طول می انجامد و طبق قــرارداد مرحله 

پایانی بازسازی این مجموعه است ساختمان های کامل 

کننده مجموعه، سوئیت های جدید و  فضاهای خدماتی 

و رفاهی مجهز ساخته می شود. وی گفت: در حال حاضر 

این  به  دسترسی  راه  از  کیلومتر   7 مشکل،  بزرگترین 

مجموعه گردشگری است که خاکی هست و باید آسفالت 

و ابنیه سازی بشود تا گردشگران  برای رفت و آمد مشکلی 

نداشته باشند.وی در پایان از پیگیری های مستمر »حسن 

اصغری فریمانی«خبرنگار پرتلاش شهرستان فریمان که 

با انعکاس ۲۹ خبر و گزارش  در بازگشایی این مجموعه 

تاریخی و گردشگری نقش تأثیرگذاری داشتند تقدیر و 

تشکر کرد.گفتنی است، منطقه گردشگری »شاهان گرماب 

فریمان« در شهر سفیدسنگ و در فاصله 57 کیلومتری 

فریمان واقع شده است. آب گرم این مجموعه زلال، بی 

بو و بی رنگ است و حدود ۴8 درجه حرارت دارد و بدون 

گوگرد، آمونیاک و شوره است و به دلیل »سیلیکات« موجود 

در آن، خواص درمانی فراوانی برای امراض پوستی و دفع 

سنگ مجاری ادراری دارد. 


